
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 18:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/multifunkn-revizn-pstroj-kew-6011a-p-8357.html

  
Multifunkční revizní přístroj KEW
6011A

Včetně DPH 24 872 Kč

Bez DPH 20 555 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 104830

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu
Přístroj KEW 6011A je multifunkční přístroj řízený mikroprocesorem.
KEW6011A spolehlivě měřívše co potřebujete pro revize elektrických rozvodů NN.

KEW 6011A měří a testuje :

izolační stav : 250, 500 a 1000 V 
přechodové odpory : proudem > 200 mA od 0,01 Ω 
impedanci proudové smyčky: od 0,01 ohmů proudem 4 A a 15 mA 
měří dotykové napětí s indikací jeho překročení
test  proudových chráničů včetně selektivních a DC - vybavovací čas a čas nevybavení 
napětí napájení sítě 

Další vlastnosti KEW 6011A :

možnost volby úhlu 0 / 180 stupňů přiměření smyčku 
kompaktní a velmi lehký 
automatické vybití vedení po měření izolačního stavu 
indikace živého vedení a správnosti připojení třemi LED indikátory 
ochrana proti přetížení při všech měřeních 
automatické přepínání rozsahů 
nulování  vlivu měřicích kabelů při měření spojitosti! 
auto DATA HOLD - ponechá data na zobrazovači do následujícího testu 
přepínání počátku měření v + nebo - periodě

Baleni KEW 6011A obsahuje:

Přístroj KEW 6011A
Zdrojový kabel KAMP 10
Měřicí kabely KEW 7122B
Zemnící kabel KEW 7132A (KSLP5)
Pouzdro na kabely KEW 9092
Ramenní popruh KEW 9121
8 x baterie AA
Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/multifunkn-revizn-pstroj-kew-6011a-p-8357.html
http://www.tcpdf.org

